2022年３月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

岩 田  静 絵

TEL. 03-5956-3044

2022年３月期第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 14 日付「2022 年３月期第３四半期報告書の提出期限延長に関する延長申請承認

のお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2022 年３月 17 日を期限として提出期限の延長承認を受けて

おりました当該四半期報告書を、本日、関東財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深く

お詫び申し上げます。

以上